



تاریخ	۱۹
خرداد	۱۳۹۷
شنبه	

**واحد دندانپزشکی مرکز بهداشتی درمانی حضرت عباس(س) چاهورز راهاندازی شد**

سرپرست شبکه بهداشتی درمانی و آموزشی شهرستان لامرد از راه‌اندازی واحد دندانپزشکی مرکز بهداشتی درمانی چاهورز، به همت نیک‌اندیشان عرصه سلامت خبر داد. به گزارش «وب دا» در شیراز، سید حسن احمدی ضمن تشکر از همکاری نیک‌اندیشان عرصه سلامت در توسعه خدمات بهداشت و درمان شهرستان لامرد، گفت: با مشارکت نیکوکاران عرصه سلامت، واحد دندانپزشکی مرکز بهداشتی درمانی حضرت عباس(ع) چاهورز با هزینه یک‌صد میلیون تومان به بهره‌برداری رسید. وی افزود: مبلغ ۳۵ میلیون تومان از این پروژه را یکی از نیکوکاران عرصه سلامت اهدا کرده و ۶۵ میلیون تومان نیز از اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی تأمین شده است.

سرپرست شبکه بهداشتی درمانی و آموزشی شهرستان لامرد یادآور شد: این واحد دندانپزشکی علاوه بر خدمت‌رسانی به مردم بخش چاهورز، به گروه‌های هدف، شامل کودکان ۶ تا ۱۲ سال و مادران باردار نیز به‌صورت رایگان، ارائه خدمت می‌کند.

**صفحه ۳ شماره ۲۲۵۳ سال بیست و چهارم**



## استان فارس

### کازرون

فرماندار شهرستان کازرون:

#### وضعیت فعلی شهرستان کازرون

#### در شأن این شهرستان نیست

**سرویس خبری / محمدرحیم هاشمی کشکولی:** فرماندار شهرستان کازرون گفت: دشمن درصدد ایجاد یأس و ناامیدی در دل مردم است؛ بنابراین اصحاب رسانه باید پیشگام حل مشکلات و ورزش رایجه امید در بطن مردم باشند.

داریوش دهقان در نخستین روز جلس‌ی کاری خود در دفتر فرمانداری در دیدار صمیمانه و نشست با خبرنگاران این شهرستان اظهار داشت: با تأکید و دستور استاندار فارس و معاون سیاسی امنیتی وی در جهت خدمت‌گزاری به کازرون آمده‌ام و از این بابت بسیار خوشحال و خرسندم که با وحدت و همدلی و استفاده از تمام ظرفیت‌ها، شهرستان کازرون را به جایگاه اصلی‌اش در کشور برسانیم.

وی اعتماد و داشتن صداقت و پرهیز از دروغ را بالاترین سرمایه کاری خویش عنوان کرد و افزود: در طول دوره هشت‌ساله که مسئولیت داشتم جایی وجود ندارد که دروغ به مردم گفته باشم و همیشه سعی داشتم که اصل کارم بر پایه صداقت و راستی باشد. فرماندار شهرستان کازرون تصریح کرد: هیچ‌گاه سیاسی‌کاری نمی‌کنم و از تمام ظرفیت‌ها از جمله چاپ، راست و از تمام اقوام ترک، لر و... در پیشبرد اهدافم که همان پیشرفت این شهرستان هست استفاده خواهم کرد و به تمام بخش‌های این شهرستان به‌طور مساوی و با یک‌چشم نگاه می‌کنم.

دهقان با اشاره به دوران خدمت‌ش در فرمانداری‌های خرامه و کوار گفت: در طول این دوران هیچ کلنگی را تا پیمان‌کاش مشخص شده و بودجه لازم را نداشته به زمین زدم و به همین دلیل مردم به کارم اعتماد داشتند. وی خاطر نشان کرد: وحدت، همدلی و توکل به خدا که یک نسخه الهی است همواره سرلوحه کار خود قرار داده‌ام و همیشه درب اتاقم به روی ارباب‌رجوع به‌ویژه اصحاب رسانه باز خواهد بود.

وی با بیان اینکه نخستین روز جلس‌ی کاریش دعوت از خبرنگاران و اصحاب رسانه این شهرستان بوده به نقش مهم و به‌سزای خبرنگاران و اصحاب رسانه تأکید کرد و گفت: خبرنگاران نقش مهمی در پیشرفت و حل مسائل و مشکلات این شهرستان دارند که در این راستا دستم را به‌سوی تک‌تک عزیزان خبرنگاران دراز می‌کنم و تلاش خواهم کرد به‌صورت فصلی دیداری را با خبرنگاران داشته باشم.

فرماندار کازرون با اظهار نارضایتی از جایگاه فعلی این شهرستان باوجود ظرفیت‌های بالا در سطح کشور تصریح کرد: هرزمانی که شهرستان کازرون را به یازده شهرستان اثر گذار کشور رساندیم تازه به ابتدای سال رسیدیم.

دهقان ادامه داد: چنانچه بخواهیم پیشرفتی داشته باشیم باید با کار و تلاش و پرهیز از هرگونه اختلاف به‌صورت جهشی حرکت کنیم تا این عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنیم که این کار با یاری خدا شدنی است. فرماندار کازرون با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی و انسانی شهرستان کازرون گفت: دشمن با تلاش فراوان سعی دارد ناامیدی را در بین مردم گسترش دهد؛ اما با تلاش جهادی در جبهه‌های اقتصادی، عمرانی، سیاسی، امنیتی و اجتماعی در این شهرستان، این تهدیدها را به فرصت تبدیل خواهیم کرد. دهقان متذکر شد: امنیت اجتماعی به‌تهدایی و به‌خودی‌خود ایجاد نمی‌شود بنابراین باید در این راستا تمام اقتدار جامعه و به‌ویژه اصحاب رسانه پای کار بیایند و کمک کنند.

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون در ادامه با ارائه گزارشی وضعیت این اداره را تشریح کرد و بیان داشت: در حال حاضر این اداره با مشکلات مالی شدید دست‌وپنجه نرم می‌کند که در برابر اهالی فرهنگ و هنر و خبرنگاران شرمندگانه شده است.

علی مرحمتی در ادامه، برگزاری کلاس‌های رشته‌های مختلف موسیقی، بازیگری، نویسندگی، جنگ شادی، جشنواره تئاتر در تابستان امسال برای اوقات فراغت جوانان و نوجوانان این شهرستان برشمرد و بر لزوم حمایت ادارات از اصحاب رسانه به‌ویژه مطبوعات و خبرنگاران این شهرستان تأکید کرد.

### یک داماد نودانی اولین روز زندگی

### مشترک خود را با کاشت چند اصل

### نهال بلوط آغاز کرد

رضا کایدی یکی از جوانان نودانی دوستدار طبیعت با کاشت چند نهال بلوط زندگی مشترک خود را آغاز کرد.

به گزارش روزنامه طلوع بنا به درخواست این جوان، غفاری عضو شورای اسلامی شهر نودان تعداد ۱۲ اصل نهال از طریق اداره منابع طبیعی تهیه کرده و به ایشان تحویل داد. این داماد نودانی که به همراه دوستانش نهال‌ها را در محیط مناسبی از جنگل کاشت گفت: وقتی ما دوستانداران طبیعت مسئولان و متولیان منابع طبیعی را در کنار خود و همراه و همگام با طبیعت ببینیم شوق و تلاطمان دوجندان خواهد شد و سعی خواهیم کرد این میراث را حفاظت کرده و به نسل آینده تحویل دهیم.

وی ضمن قدردانی از غفاری عضو شورای اسلامی شهر نودان و زارع مسئول منابع طبیعی کوهمره افزود: طرح‌هایی درخصوص کنترل آب‌های سطحی دارم که اگر لازم باشد می‌توانم به مسئولان شهر و بخش ارائه دهم.

## لارستان

با حضور فرماندار ویژه لارستان و معاون اداره کل

گمرکات فارس؛

### سرپرست جدید گمرک لارستان

### معرفی شد

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و معاون مدیرکل گمرکات استان فارس، سرپرست جدید گمرک لارستان معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری

و فرمانداری ویژه لارستان در مراسمی با حضور جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، اسماعیل عباس‌زاده معاون امور گمرکی گمرکات استان فارس، سرپرست جدید گمرک لارستان معرفی شد.



در این مراسم فرماندار ویژه لارستان در سخنانی از خدمات بهبودی سرپرست سابق گمرک لارستان تشکر و برای محمدرضا امینی رئیس جدید آرزوی موفقیت کرد.

در پایان حکم انتصاب محمدرضا امینی به‌عنوان سرپرست جدید گمرک لارستان به وی تقدیم شد.

اضافه می‌گردد که محمدرضا امینی دارای مدرک تحصیلی کارشناس علوم اجتماعی و اهل شهر لطیفی لارستان است و پیش‌ازین نیز ۱۵ سال در اداره گمرک لارستان مشغول به خدمت بوده است.

در این جلسه همچنین روح اله عروجی معاون مدیرکل و رئیس حراست گمرکات استان فارس و بهبودی سرپرست سابق گمرک نیز حضور داشتند.

## نرئیز

### خلق آثار زیبای هنری از مواد بازیافتی

### و دورریز توسط دانشجویان دانشگاه

### پیام نور نرئیز



دانشجویان دانشگاه پیام نور نرئیز، با استفاده از مواد بازیافتی و دورریختنی، آثار زیبای هنری ساختند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور نرئیز، تعدادی از دانشجویان رشته علوم تربیتی دانشگاه با مشاوره خالقی نژاد استاد مدعو دانشگاه، باهدف آشنایی دانشجویان با آثار باستانی و تاریخی شهرستان نرئیز، ماکت تعدادی از آثار باستانی ازجمله، مسجد زیبا و تاریخی جامع کبیر، آرامگاه میرزا احمد نرئیزی خطاط بزرگ قرآن کریم و ماکت آرامگاه شاعران بزرگ ادب فارسی، حافظ، سعدی، فردوسی و... را با استفاده از چوب و کاغذ ساختند و در معرض دید قرار دادند.

شایان‌ذکر است که مسجد جامع کبیر نرئیز، یکی از کهن‌ترین مساجد ایران است که به باور برخی‌ها، از آتشکده‌های زردشیان بوده که در دوره اسلامی به مسجد تبدیل شده است ایوان‌های به‌جامانده از این مسجد به شیوه معماری دوره ساسانیان ساخته شده.

همچنین از ماکت‌های ساخته‌شده دیگر ماکت مقبره میرزا احمد نرئیزی از بزرگ‌ترین خوشنویسان و کاتبان قرآن کریم است که در نیمه قرن دوازده هجری می‌زیسته، از این استاد خوشنویس ۹۹ مجلد قرآن، ۷۷ مجلد صحیفه و بسیاری از ادعیه و مرقعات به خط او در موزه‌های بزرگ ایران و جهان برجای‌مانده است که بزرگ‌ترین اثر ایشان، قرآن وزیر وی بوده که جلد آن را عبدالوهاب مذهب باشی به سال ۱۲۹۲ تهیه کرده است. این استاد ایرانی بیش از ۵۰ سال به کتابت قرآن مشغول بوده است.

## مهر

### آغاز عملیات اجرایی آبرسانی فاز

### دوم مجموعه فال شهرستان مهر

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت امور آبفا روستایی شهرستان مهر عملیات اجرایی فاز دوم مجموعه ۶ روستایی فال با ۲۶۰۰ مشترک در حال اجرا است.

هادی هوشمند کوچی مدیر امور آبفا روستایی شهرستان مهر درخصوص پروژه فال اظهار داشت: برای انجام این پروژه در فاز اول، احداث جاده سربیس به طول ۶ کیلومتر، اجرای ۱۶،۵ کیلومتر خط انتقال، مطالعه و نقشه‌برداری ۲ پروژه، حفر ۲ حلقه چاه اهکی، تجهیز یک حلقه چاه، احداث ۲ باب ساختمان موتورخانه به مساحت ۷۲ مترمربع، احداث ۲ باب مخزن به حجم ۷۰۰ مترمکعب، خرید ۱ مورد حق انشعاب برق و ۵ کیلومتر برق‌رسانی و فنس کشی به طول ۸۰۰ متر باعتبار ۶۵ میلیارد ریال، انجام شده است.

وی افزود: در فاز دوم احداث مخازن روستاها به حجم ۹۵۰ مترمکعب و احداث خط انتقال به طول ۷ کیلومتر به روستاهای چاه خالوها، خواجه مراد، حاجی‌آباد، چاه محمد حاجی و ده بالا دهنو در حال انجام است و خرید انشعاب برق چاه شماره ۲ مجموعه انجام‌شده و پیمانکار برق‌رسانی نیز انتخاب شده که به‌زودی عملیات احداث ۱،۴ کیلومتر خط انتقال برق به سمت چاه شماره ۲ انجام می‌گردد.

کوچی در پایان گفت: اعتبار فاز دوم بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال از محل ۲ درصد نفت و گاز، توسعه ملی، استانی و توازن است.

## استان خوزستان

## بهبهان

### سرپرست جدید اداره فرهنگ و ارشاد

### اسلامی بهبهان انتخاب و معرفی شد

**سرویس خبری / پرویز خلیجی:** طی حکمی از سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان مهدی شجاعی که از کارمندان جدی و خدمتگزار اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان و مجری توانمندی است، به‌عنوان سرپرست جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان انتخاب شد. از زحمات علی حاجی‌زاده سرپرست قبلی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قدردانی شد.

## استان بوشهر

### عزم مسئولان بوشهر

### مقابله با کم‌آبی است



معاون امور عمرانی استانداری بوشهر گفت: با درک کامل مشکلات کم‌آبی مردم به‌ویژه در ماه مبارک رمضان تمام تلاش مدیریت ارشد این استان بر کاهش مشکلات مردم در این زمینه است.

به گزارش ایرنا مهرداد ستوده در حاشیه بازدید از تأسیسات آبرسانی بوشیگان در شهرستان کازرون افزود: در همین راستا باوجود محدودیت اعتباری، استاندار دستور داده برای تخصیص به‌موقع اعتبارات در حوزه آب اقدام فوری شود، ولی عدم بارش و خشک‌سالی، مواجه‌شدن با بعضی مشکلات را اجتناب‌ناپذیر کرده است.

وی یادآور شد: امروز در پی بازدید میدانی از بخش‌های مختلف آبگیر، تصفیه‌خانه و ایستگاه پمپاژ تأسیسات بوشیگان کازرون، مشکلات و موانع موجود انتقال آب به استان بوشهر و دلایل کاهش آن بررسی و برنامه‌ریزی لازم و عملیاتی برای روزهای پیش رو انجام شد.

معاون استاندار بوشهر گفت: از هم مردم خاضعانه می‌خواهم با درک شرایط واقعی و صرفه‌جویی و اصلاح الگوی مصرف آب و همچنین ترویج این فرهنگ، مدیریت استان را یاری دهند.

وی ادامه داد: بر برنامه‌ریزی‌های انجام شده امیدواریم در کوتاه‌مدت مشکلات به‌صورت چشمگیر کاهش یابد.

در این بازدید ستوده از نمایندگان باغداران کازرونی خواست در انتقال آب شرب به استان همسایه (بوشهر) همچون گذشته همکاری کنند.

در زمان حاضر با توجه به محدودیت منابع آبی ۲۰ هزار مترمکعب آب موردنیاز این استان از آب‌شیرین‌کن‌های به بهره‌برداری رسیده در شهرهای بوشهر و کنگان تأمین می‌شود.

همچنین طرح‌های آب‌شیرین‌کن با ظرفیت تولید روزانه ۲۸ هزار مترمکعب در شهر سیراف در دست اجراست که با بهره‌برداری از آن آب موردنیاز شهرها و روستاهای شهرستان جم استان بوشهر تأمین خواهد شد.

علاوه براین عملیات اجرایی طرح آب‌شیرین‌کن هفت هزار و ۵۰۰ مترمکعبی شهر دلوار شهرستان تنگستان استان بوشهر نیز در سال جاری آغاز شده که در مدت ۲ سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

همچنین بخش خصوصی برای ساخت آب‌شیرین‌کن ۳۵ هزار مترمکعبی بوشهر یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری می‌کند.

مجوز شیرین کردن ۱۰۰ هزار مترمکعب آب از طریق تأسیسات آب‌شیرین‌کن برای استان بوشهر صادرشده است.

هم‌اکنون بیش از ۹۰ درصد آب آشامیدنی استان بوشهر از استان‌های کهگیلویه و بویراحمد و فارس تأمین می‌شود که در سال‌های اخیر به دلیل خشک‌سالی و کم‌بارشی در استان‌های هم‌جوار تأمین آب استان بوشهر به‌ویژه در تابستان با مشکل روبه‌روست.



مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به

آغاز عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی روستایی ده برآفتاب شهرستان بویراحمد نیز گفت: کل اعتبار تخصیص‌یافته این طرح افزون بر ۲۰ میلیارد ریال است. فصلی نو، مراسم بهره‌برداری از پروژه مجتمع آبرسانی به روستای ده برآفتاب از توابع شهرستان بویراحمد و همچنین کلنگ زنی آبرسانی به روستاهای کریک و دارشاهی برگزار شد.

به گزارش فصلی نو استان کهگیلویه و بویراحمد، مراسم با حضور نماینده مردم بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی، معاون مرانیاستاندار فرمانداران بویراحمد و دنا، مدیرعامل آب و فاضلاب استان و تنی چند از مدیران شهرستانی به همراه اهالی روستای ده برآفتاب برگزار شد.

مجتمع آبرسانی روستایی شهدای کریک و دارشاهی بااعتباری افزون بر ۴۰ میلیارد ریال در شهرستان دنا و از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی به بهره‌برداری رسید. فیض‌الله پاسره گفت: افزون بر ۲۱ کیلومتر خط انتقال، یک باب مخزن ذخیره و یک حلقه چاه عمیق با ظرفیت ۷۲ لیتر بر ثانیه در این مجتمع روستایی اجرا شد.

وی تصریح کرد: با بهره‌برداری از این مجتمع آبرسانی ۱۱ روستا، در قالب یک هزار و ۱۰۰ خانوار و جمعیتی افزون بر ۴ هزار و ۷۵۰ نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار شدند.

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به آغاز عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی روستایی ده برآفتاب شهرستانبویراحمد نیز گفت: کل اعتبار تخصیص‌یافته این طرح افزون بر ۲۰ میلیارد ریال است. وی گفت: حدود هشت کیلومتر خط انتقال برای این طرح پیش‌بینی‌شده است. پاسره افزود: با بهره‌برداری از این مجتمع آبرسانی افزون بر یک هزار و ۱۵۰ نفر در قالب ۲۸۰ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار خواهند شد.

وی افزود: این طرح در ۲ فاز پیش‌بینی شده است که در فاز نخست افزون بر پنج میلیارد ریال به این طرح تخصیص‌یافته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۹۰ روستا از مجموع یک هزار و ۶۲۲ روستای دارای سکنه در این استان با تانکر سیار آبرسانی می‌شوند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۹۰ روستا از مجموع یک هزار و ۶۴۲ روستای دارای سکنه در این استان با تانکر سیار آبرسانی می‌شوند. از مجموع یک هزار و ۶۴۳ روستای دارای سکنه در کهگیلویه و بویراحمد ۷۲۰ روستا بالای ۲۰ و مابقی زیر ۲۰ خانوار جمعیت دارند.

پاسره اظهار داشت: این تعداد روستا فاقد تأسیسات آبرسانی هستند و تنها ۶ روستای آن بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارند.

وی تأکید کرد: هم‌اینک حدود ۱۲۰ طرح آبرسانی روستایی در مناطق مختلف استان بااعتباری افزون بر یک هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار در دست اجراست.

پاسره افزود: ۱۸ مورد از این تعداد طرح آبرسانی با بیش از ۳۸۰ میلیارد ریال اعتبار در قالب مجتمع‌های آبرسانی در حال اجرا و آماده راه‌اندازی است که محل تأمین اعتبار آنها از صندوق توسعه ملی است. پیشرفت فیزیکی این مجتمع‌های آبرسانی بین ۳۰ تا بالای ۹۰ درصد اعلام‌شده است. مدیرعامل آبای روستایی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: با بهره‌برداری از این مجتمع‌های آبرسانی تا هفته دولت سال ۹۷، بخش عمده مشکل کمبود آب آشامیدنی سالم در مناطق روستایی استان برطرف می‌شود.

در این آئین نماینده شهرستان‌های بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی به ارائه برخی اقدامات انجام‌گرفته در دوران نمایندگی خود در شهرستان‌های بویراحمد و دنا اشاره کرد و گفت: توسعه تخصصی‌های خدمات‌رسانی ازجمله هدف‌گذاری برای ارائه بهتر خدمات در استان است. غلام محمد زارعی افزود: شاخص‌های خدماتی و توسعه زیرساختی استان نسبت به زمان گذشته رشد کرده و باید برای رساندن خدمات‌رسانی به نقطه مطلوب تلاش کرد. زارعی با بیان اینکه در حوزه راه روستایی، بهسازی، اسفالت و خدمات‌رسانی در حوزه‌های آب، برق و گاز اقدامات مناسبی انجام‌شده است، اظهار داشت: در حوزه آبرسانی نیز پروژه‌های مختلفی اجرایی و به بهره‌برداری رسیده است.

نماینده بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی گفت: ازجمله اهداف موردنظر، آبرسانی به مناطق مختلف در قالب مجتمع‌های آبرسانی و تحقق عدالت در برخورداری از خدمات است. زارعی با اشاره به ایجاد چندین مجتمع آبرسانی در استان، تصریح کرد: ایجاد مجتمع‌های آبرسانی مدیریت مناسب حوزه آب را میسر خواهد کرد.

وی به کیفیت بالای آبرسانی به ۱۰ روستای شهرستان‌های بویراحمد و دنا اشاره کرد و افزود: پروژه آبرسانی به ۱۰ روستا از آب کیفیت بالایی برخوردار بوده و مطالعات مناسبی در این حوزه انجام‌شده است.

زارعی با بیان اینکه وضعیت اقتصادی کشور به شکل مطلوبی نیست، اظهار داشت: باین‌وجود، استان کهگیلویه و بویراحمد که پیش از انقلاب محرومیت‌های تاریخی را در خود دیده است، می‌تواند با ساختن و آباد شدن، سندی افتخاری برای نظام باشد. وی افزود: تلاش‌ها برای توسعه همه‌جانبه استان آغاز شده و خروجی‌های مناسبی نیز محقق شده است

## ياسوج

### لکه‌گیری ۳۰۰۰ نقطه از معابر شهر

### ياسوج

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری یاسوج از شروع فاز جدید لکه‌گیری خیابان‌ها و معابر شهر یاسوج خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری یاسوج، محسن رضایی با اعلام این خبر بیان داشت: با پایان تعطیلات نوروزی ۲ اکیپ‌های از نیروهای عملیاتی شهرداری در نقاط مختلف شهر به عملیات لکه‌گیری معابر و خیابان‌ها مشغول هستند. وی ادامه داد: در طول این ایام بیش از به ۳۰۰۰ هزار نقطه از شهر لکه‌گیری شده است و این عملیات تا پایان لکه‌گیری تمام نقاط شهر ادامه دارد.

محسن رضایی تأکید کرد: اولویت کاری شهرداری لکه‌گیری خیابان‌های اصلی و سپس معابر و کوچه‌های فرعی است.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری یاسوج با اشاره به عمر بالای خیابان‌ها و معابر و فرسودگی آنها، ابراز داشت: در آستانه تعطیلات نوروزی نیز بیش از ۴۰۰۰ نقطه از شهر لکه‌گیری شد که اکنون سرجمع این آمار از شروع استفاده تاکتونها ۷۰۰۰ نقطه می‌رسد.

رضایی به‌ضرورت همکاری و تعامل دستگاه‌های خدمات‌رسان اشاره کرد و بیان داشت: بر اساس گزارش‌های رسمی بیش از ۸۵ از کنده‌کاری‌ها و چاله‌های خیابانی متعلق به دستگاه‌های خدمات‌رسان است.

وی ادامه داد: امیدواریم دستگاه‌های خدمات‌رسان با ترمیم درست و اصولی کنده‌کاری‌ها نسبت به مدیریت این حوزه اقدام نمایند.